PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623.2145

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 778/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 008/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Registro de preço para

Contratação de empresa especializada para fornecimento de fardamento necessários para

identificação dos funcionários em momento de visitas domiciliares, bem como sua fácil

identificação pelos usuários dos serviços, mediante Processo de Licitação na modalidade Pregão

ELETRÔNICO nº PE 008/2021, ADJUDICO os objetos licitados à Empresa: MJS COMÉRCIO

DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ nº 28.219.864/0001-18,  perfazendo um total de

R$ 12.865,00 (doze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais),   cujo a forma e prazo de execução dos

fornecimentos estão descritos no Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus anexos. São

Desidério/BA, 08 de setembro de 2021. Márcia Bastos Carneiro da Silva. Pregoeira.

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623.2145

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 778/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 008/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Desidério - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei nº 10.520/02 e Decreto Federal

10.024/2019 e resolve homologar o processo licitatório na modalidade. Pregão ELETRÔNICO

Nº PE 008/2021 referente à Registro de preço para Contratação de empresa especializada para

fornecimento de fardamento necessários para identificação dos funcionários em momento de

visitas domiciliares, bem como sua fácil identificação pelos usuários dos serviços.

MODALIDADE: Pregão ELETRÔNICO. OBJETO: Contratação de empresa especializada

para fornecimento de fardamento necessários para identificação dos funcionários em

momento de visitas domiciliares, bem como sua fácil identificação pelos usuários dos

serviços. LICITANTE VENCEDORA: MJS COMÉRCIO DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS,

inscrita no CNPJ nº 28.219.864/0001-18. VALOR TOTAL: R$ 12.865,00 (doze mil, oitocentos e

sessenta e cinco reais). São Desidério/BA, 08 de setembro de 2021. HOMOLOGO. PUBLIQUE-

SE. José Carlos de Carvalho. Prefeito Municipal.